
Priority MČ Příluky 2024
Přidělené finanční prostředky pro r. 2024:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2023:

Celkem:

Č.

Požadavek KMČ 2015 - 2023 
(nedokončené, neproúčtované akce) 

- popis požadavku

Z: 

Kvalif. odhad 

finanční 

náročnosti

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

k 8.2.2024

(v Kč)

Čerpání

k 8.2.2024

(v Kč)

Stav 2024 

předpokl. 
Poznámky, komentář odborů MMZ

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2019: zpracování IZ

r. 2020: navýšení krytí za zpracování PD na 150 000 Kč, čerpání 

za IZ 3 630 Kč, zadání PD v r. 2021, požadavek ze strany KMČ 

na financování ze strany SMZ

r. 2021: zpracování PD, DUSP 5/2022, předpoklad financování 

ze strany SMZ

r. 2022: dokončení PD + IČ, čeká se na vydání SP a schválení 

financování, realizace v r. 2023, čerpání 254 100 Kč

r. 2023: vydáno SP, odhad ceny realizace 9 600 000 Kč z 

původních 5 500 000 Kč, připraveno k realizaci, bez fin. krytí, 

navýšení fin. odhadu na 10 000 000 Kč z původních 9 600 000 

Kč

r. 2024: připraveno k realizaci na r. 2025, bez finančního krytí

r. 2015 - 2016: pozastaveno z důvodu majetko-pr. poměrů                                                                                                                                                                     

r. 2017: viz info výše, akce zatím odložena                         

r. 2018: práce na PD budou zahájeny po dokončení územní 

studie - řeší OPP, v r. 2018 bez čerp.                       

r. 2019: zpracována územní studie (hrazeno OPP), zpracován IZ 

bez čerpání, na jednání s komp. členem RMZ v 9/2019 

stanoveno jako prioritní akce MČ, u které je předpokladem 

dofinancování z rozpočtu SMZ

r. 2020:  nacenění ve výši 8,5 mil. Kč je bez vybudování 

kanalizace, čerp. za IZ cca 3 025 Kč, zadání PD v r. 2021

r. 2021 - 2024: akce rozdělena na dvě části - dopravní 

napojení a rekonstrukce komunikace viz priorita č. 2/2021; 

dopravní napojení možné až po vyřešení majetkoprávních vztahů, 

9/2023 jednání s vlastníky pozemků

KMČ: zadání PD, předpoklad spolufinancování z rozp. SMZ 

(nutno projednat s komp. nám.)                                                                                                                                                                                                                                                           
r. 2017: mat. RMZ 20.2.2017 - Schválení VŘ pro VZMR na služby 

"Projektová dokumentace - Revitalizace prostoru mezi obytnou 

zástavbou a průmyslovou zónou Příluky" + RO, v r. 2017 bez 

čerp.                           
r. 2018: probíhá příprava PD, přísp. na PD 300 000 Kč a na real. 

1 mil. Kč z rozp. MČ + v r. 2018 dofin. z rozp SMZ 7,5 mil. Kč + 

1,477 mil. Kč, bez čerp.                                                              

r. 2019: akce pozastavena

r. 2020 - 2022: realizace hřiště až po dokončení silničního 

napojení prům. zóny Zlín - východ, dle čl. RMZ p. Čížka bude 

hrazena z rozpočtu SMZ

r. 2018 OD: dokončena studie, čerp. 15 800 Kč, doporučujeme 

zvážit PD + realizaci

r. 2019: zpracování PD - fin. krytí 134 000 Kč, příp. realizace 1,5 

mil. Kč, bez čerp.

r. 2020: dokončení a čerpání za PD, aktuální cena realizace dle 

PD 2 500 000 vč. dozorů atd., v řešení opěrná zeď a přemístění 

sloupů VO, po vydání SP možná realizace od r. 2021

r. 2021: zpracování PD a IČ, 8/2021 podána žádost o SP

r. 2022: navýšení ceny realizace na z 2 500 000 na 2 900 000 Kč, 

realizace v r. 2023, čerpání 125 618 Kč

r. 2023: VŘ, navýšení ceny realizace z 2 900 000 Kč na 7 900 

000 Kč, probíhá realizace, dokončení v 1/2024, čerpáno 3 616 

830,37 Kč

r. 2024: dokončení realizace 1/2024

r. 2021: priorita č. 4/2015 rozdělena na dvě části - dopravní 

napojení a rekonstrukce komunikace, na rekonstrukci 

komunikace zpracováno nacenění ve výši 8,5 mil. Kč bez 

vybudování kanalizace, čerpáno v r. 2020 za IZ 3 025 Kč, zadání 

PD v r. 2021, realizace v r. 2022 - 2023, 11/2021 probíhá 

projednání o majetkoprávních poměrech, čerpáno 6 776 Kč

r. 2022: řesí se majektoprávní vztahy, čerpání 40 350 Kč

r. 2023: řesí se majektoprávní vztahy, odhad nákladů 15 000 000 

Kč z původních 8 500 000 Kč

r. 2022: OD: z důvodu nedostatku kapacit projektantů příprava 

pozastavena

r. 2023: zpracování PD, vyřízení SP a realizace v r. 2024, 

čerpáno 73 810 Kč

r. 2024: vyřízení SP, realizace

r. 2022: zpracována studie, čerpáno 90 750 Kč

r. 2023: dokončena PD pro SP, čerpáno 154 638 Kč

r. 2024: probíhá IČ do 31.3.2024, následně bude objednáno 

vypracování PD pro provedení stavby za cca 100 000 Kč

1800 3745 6121 4004 0003774040000 100 000 

OŠaS

OD
0odloženo

majetkoprávní 

vztahy
50 000 0,00

0,00

OD

OD

134 000

PD

7 900 000

realizace

4 291 000 711 527,89

SP, realizace 

PD0,00

2 507 000 Kč

5 192 000 Kč

7 699 000 Kč

OD
viz 

poznámka
0,00

OD

150 000

 PD

 10 000 000 

realizace

0 0,00

0

0,00

6 000 

626 000

3/

2019

Revitalizace prostoru mezi obytnou 

zástavbou a průmyslovou zónou 

Příluky                                                                  

4/

 2018

5/

2017

4/

2015

Dopravní napojení lokality Boněcká 

louka z ul. Ronzovy Paseky přes ul. 

Boněcko III

Dopravní řešení ul. Mezní a Michalova                                                                                          

Vybudování chodníku ul. Dolní dědina

100 000

 PD

15 000 000

realizace

2/

2021 

Rekonstrukce komunikace ul. 

Ronzovy Paseky

3/

2022

5/

2022

Úpravy parku v ul. Horní dědina

Za Kapličkou - rozšíření komunikace u 

č. p. 612 a 319
OD

OMZ

161 000 

DUSP

2 800 000

odhad dle 

studie

cca 700 000

viz 

poznámka

viz 

poznámka

realizace

odloženo



Č.
Požadavek KMČ 2024 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalif. odhad 

finanční 

náročnosti

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

k 8.2.2024

(v Kč)

Čerpání

k 8.2.2024

(v Kč)

Stav 2024 

předpokl. 
Poznámky, komentář odborů MMZ

Provozní akce - OD OD 50 000 8 000 0,00 realizace

nový ORG 42 000 

Oprava lavičky na ul. Boněcko I OD 20 000 20 000 0,00 realizace
r. 2023: úprava požadavku z původního Umístění 3 ks laviček na 

ul. Boněcko I na opravu lavičky na ul. Boněcko I, zrealizováno

-20 000 stáhnout do rezervy

Oprava komunikace ul. Staromlýnská OD 126 000 10 000 0,00 realizace r. 2023: zrealizováno

4420 2212 5171 4004 0005541040019 -10 000 stáhnout do rezervy

Údržba zelených ploch, parků - 

Příluky                                                                                                             
OMZ 45 000 22 000 0,00 realizace

r. 2024: péče o štěrkové záhony, trvalkový záhon a plochu u 

zvířátek, nákup rostlin a textilií na výsadbu nových ostrůvků

1800 3745 5169 4004 0006175040000 23 000 

Podpora společenských aktivit v MČ OKP

KMČ 

vyčleňuje

100 000

35 000 0,00 realizace

1042 3399 5175 4004 0006146040000 65 000 

Činnost MČ a KMČ (drobné provozní 

výdaje, občerstvení na jednání KMČ aj.)                                                                 
OKP

KMČ 

vyčleňuje

25 000

7 000 0,00 realizace

1042 6171 5169 4004 0006069040111 18 000 

Osvětlení ván. stromu (náklady na 

zapojení, údržbu, revize a spotřebu el. 

energie)

OKP

KMČ 

vyčleňuje

15 000

13 000 5 659,61 realizace

1042 2141 5169 4004 0006087041000 2 000 nákup ostatních služeb - kryto 3 000 Kč, čerpáno 2 141,70 Kč

Osvětlení ván. stromu (nákup DHDM) OKP

KMČ 

vyčleňuje

11 000

11 000 0,00 realizace

Investice MČ ("rezerva") x x 2 600 000 x x
doporučena fin. rezerva cca 10 % z přidělené částky na řešení 

nepředpokládaných nákladů

1000 2212 6121 4004 0002054000000 -220 000 

x Kryto po RO schválených RMZ x x 5 319 000 x x

x Kryto rozpočtem k 8.2.2024 x x 5 099 000 x x

x Čerpání k 8.2.2024 x x x 717 187,50 x

x Čerpání celkem x x x
bude doplněno                  

k 31.1.2025
x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude doplněno                  

k 31.1.2025
x

x CELKEM x x 7 699 000 7 699 000 x

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - 

územní řízení; SP - stavební povolení; VŘ - 

výběrové řízení; IČ -  inženýrská činnost; RO - 

rozpočtové opatření; IZ - investiční záměr; DUSP - 

dokumentace pro vydání společného územního a 

stavebního povolení; VZ - veřejná zakázka 

3.

V případě projektové dokumentace /PD/ a stavebního povolení  /SP/ se 

časová náročnost zvyšuje o cca 1 rok, u výběrového řízení /VŘ/ se lhůta 

prodlužuje cca o 3 měsíce. Předpoklad je, že se jedná o obecní 

pozemky.

4.

x

8.

7.

6.

5.

2.

1.


